
Fridshemmet,  
Tjernobylbarnens Oas 

Västerliden 10 
33591 Gnosjö                       

mobil.0706-494142      
            070-5320806                            

e-mail:                                
info@tjernobylbarnensoas.se 

Hemsida: 
www.tjernobylbarnensoas.se 

 BG:  912-9040 
PG:  876574-5 

Swish: 1232818581 

September 
     2021 

2021-09-21 

Fridshemmet 

Tacksam till Gud för året 

som gått 

 

Jesus berör människors liv  

Julbord på Bergsgården   

Glädje hos barnen att sön-
dagsskolan öppnat i deras by 

 

Välkommen till secondhand  
 
 

  

  

 
 

I det här numret: 

Företagsannonser                      

JÖNSSONS TRÄ AB 

www.jonssonstra.se 

 

 

 

  

                         Tacksam till Gud för året som gått  

Ett nytt verksamhetsår har precis startat, och jag , Anna, är så tacksam till Gud för 

året som gått. Även detta år har varit annorlunda, men annorlunda behöver inte 

vara fel. Vi har verkligen fått se att Gud är med och gör stora ting i Belarus men 

också Sverige. Vi har arbetat i större utsträckning i Belarus, och många barn och 

familjer har fått hjälp under året som gått. Många har fått möta Jesus i sina liv 

både på läger som vi har anordnat och genom kyrkorna vi samarbetar med. Det är 

vi så tacksamma för. Ett antal kyrkbyggen har pågått under året och bibel-skolor 

drivs på helger och lov för barn och ungdomar. Söndagsskolor drivs ute i byar, där 

inga kyrkor finns, och även i år har vi fått vara med och starta en ny söndagsskola.  

Det finns mycket hopplöshet, fattigdom och stora behov runt om i landet, men vi 

har på många ställen och i många familjer under året kunnat stöttat upp extra på 

olika vis. Renoveringar har gjorts hos en del familjer, och under verksamhetsåret 

har vi skickat hela 14 hjälpsändningar, som har blivit till stor välsignelse för 

många. Det har varit ett väldigt tufft år i landet, men Gud har verkligen visat att 

han är med och öppnat nya vägar som vi kan jobba genom, vilka i mina mänskliga 

ögon egentligen skulle vara helt omöjliga. Gud har också öppnat vägar här i Sve-

rige, där vi har kunnat arbeta med svenska familjer, som kämpigt på olika sätt . 

Tack till alla er som står troget med i stort och smått, tack för era förböner, ekono-

miskt stöd, för all praktisk och materiell hjälp och jag hoppas och tror att ni kom-

mer stå med fortsättningsvis också. Nu står vi här med förväntan på vad Jesus ska 

göra under detta nya kommande verksamhestår. Guds Välsignelse till er alla och 

återigen TACK. Detta verk gör vi tillsammans.  

 

                                Jesus berör människors liv  

I söndags i kyrkan i Lokski var det dop för en tjej från en 

av våra fadderfamiljer, Det var också många andra där bl. a 

den familj, som ses på bilden. Detta är också en fadderfa-

milj, som vi hjälper för de har det tufft att försörja sina 

barn. De har det väldigt svårt, och det finns en oro från 

skolan hur barnen har det hemma, och de står under obser-

vation av myndigheterna. Barnen kommer regelbundet till 

kyrkan, och den senaste tiden har även mormor följt med 

barnen. I söndags så valde denna mormor att ta emot Jesus 

i sitt hjärta, vilket är fantastiskt. Hon ville direkt också 

döpa sig och hade en iver att få lära känna Jesus mer. Do-

pet får hon dock vänta med ett litet tag, så att hon är med-

veten om vad hon gör. Men hennes ögon lyste av glädje 

och hon hoppas Jesus även kan hjälpa dem ur deras svåra 

situation.  



Glädje hos barnen att söndagsskolan öppnat i deras by  

Nu har söndagsskolan startat ute i byn utanför Ivatsevitchi. Glädjen är stor bland barnen och det är många 

som kommer dit, många fler än vad de hade räknat med. Alla barn kommer från icke kristna familjer och 

lever i fattigdom och med olika svårigheter. Även föräldrar har uttryckt sin tacksamhet över att söndags-

skolan startat, och att det finns de som vill hjälpa och engagera sig i deras barn. Man hade ett orosmoment 

innan starten, och det var att det inte fanns något vatten indraget i lokalen. Alla barn drack vatten som togs 

dit i hinkar, och barnen fick dricka ur samma mugg som vid tidigare samlingar under sommaren. De var 

oroliga att barnen skulle bli sjuka, då spridningen av Covid-19 ökat igen i området kring Ivatsevitchi. Vi 

kunde med glädje hjälpa dem att köpa in en vattenbehållare och muggar, så barnen nu 

kan dricka säkert, när de blir törstiga. Var gärna med och be för barnen, söndagsskolan 

och situationen i denna by.     

                                                                                          

             Välkomna till vår Second Hand  

Second Hand-butiken är i full gång i Hillerstorp, och det är 

många som ställer upp frivilligt för att vi ska kunna driva 

den. Detta är vi oerhört tacksamma över, då det via butiken 

kommer in medel, som vi kan använda för de behövande bar-

nen och familjerna i Belarus. Vi får in mycket bra grejor som 

möbler och kläder, och mycket av det kan vi också skicka 

vidare som hjälpsändning . Det blir till glädje och nytta i Be-

larus. Så var gärna med och skänk det som är helt och rent 

och du inte behöver längre. Vi tar emot det mesta, kläder till 

både barn och vuxna, köksgeråd, leksaker, porslin, möbler 

mm.  

Vi har nya öppettider nu och är glada över att vi har möjlig-

het att ha öppet varje lördag istället för varannan. Så varmt 

välkomna på torsdagar 15-18 och lördagar 10-13. Sprid gärna 

det! Då kan du även lämna in grejor till både försäljning och 

Belarus. Tack på förhand! 

Gå gärna in på affärens Facebook-sida:                                                                   

      Tjernobylbarnens Oas secondhand i Hillerstorp 

 
 

Julbord på Bergsgården  
I år gör vi ett nytt försök att anordna julbord                                                        

på Bergsgården till förmån för Tjernobylbarnens Oas.  

Det blir mysig julstämning med mycket god hemlagad julmat av olika slag.  

         Pris:   Vuxen 500:-    6-12 år 200:-      0-5 år gratis  

Du kan på detta vis vara med och sprida julstämning                                       

till de Belarusiska barnen, eftersom allt överskott går oavkortat dit.  

VARMT VÄLKOMMEN! 

 Lördag 4 December:  1:a sittning kl 12.00,  2:a sittning kl 17.00  

     OBS! Begränsat antal platser!                                                                         
Om Corona-situationen ändras kan julbordet komma att ställas in.  

       Anmälan senast 8 November på telefon eller via e-mail ! 

 

SECOND HAND 
Ågatan 14, Hillerstorp 
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  Välkommen! 


